
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  223 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

INDENNITA' REPERIBILITA' NEVE ANNO 2021/2022: 
LIQUIDAZIONE SOMME DOVUTE AI DIPENDENTI 
INTERESSATI.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

15/04/2022

 235

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI15/04/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 223 DEL 15/04/2022 

 

OGGETTO: 

INDENNITA' REPERIBILITA' NEVE ANNO 2021/2022: LIQUIDAZIONE SOMME DOVUTE AI 

DIPENDENTI INTERESSATI. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 
Richiamato interamente l’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio 

Immobiliare n. 577 del 22.10.2021 con oggetto: “Approvazione calendario reperibilità per il coordinamento 
del servizio neve -  stagione invernale 2021/2022” e con il quale si dava atto che l’impegno di spesa 
necessario per la retribuzione della reperibilità, per l’anno 2021, pari ad € 599,14 è già stato assunto al 
cap. 1214/28 P.C.I. U.1.01.01.01.004 missione 01 programma 02 bilancio di previsione 2021, e che la 
restante quota, relativa all’anno 2022, pari ad € 599,14, verrà impegnata con successivo atto nell’ambito 
dell’esercizio dell’anno 2022; 

 
Vista la determinazione dirigenziale n. 99 del 11/02/2022 di assunzione impegno di spesa per il 

fondo salario accessorio anno 2022; 
 
Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 

18.08.2000; 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n. 25 

del 27/07/2021; 

Visto il Decreto del Ministero dell’Interno in data 24.12.2021 che ha prorogato i termine di 

approvazione del bilancio 2022 al 31.03.2022; 

Visto il Decreto Legge 30.12.2021 n. 228, convertito in Legge n.15 del 25.02.2022,  che ha 

ulteriormente posticipato il termine di approvazione del bilancio di previsione 2022/2024 al 31 maggio 

2022; 

Visto il Decreto Sindacale n. 20 in data 27/07/2021, con il quale è stato individuato il Responsabile 

dell’Area Istituzionale e risorse umane;  

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;                                                                                               

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali; 

 
 

D E T E R M I N A 

 
1. per la parte motiva sopra citata e che qui si intende integralmente riportata, di dare atto che l’impegno 

di spesa necessario per la retribuzione della reperibilità, per la stagione invernale 2021/2022, in 
relazione all’anno 2021 è già stato assunto con determinazione dirigenziale n. 118 del 18/02/2021 al 
cap. 1214/28 P.C.I. U.1.01.01.01.004 missione 01 programma 02  - residui 2021 - del predisponendo 
bilancio dell’esercizio in corso; 
 

2. di dare altresì atto che l’impegno di spesa relativo all’anno 2022, pari ad € 599,14 è già stato assunto 
con atto di determinazione dirigenziale n. 99/2022 al cap. 1214/28 P.C.I. U.1.01.01.01.004 missione 
01 programma 02 del predisponendo bilancio di previsione 2022; 
 

3. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del 
visto contabile. 

 

 

LIQUIDA 

 
 
Le somme rivenienti dalle indennità per la reperibilità neve anno 2021/2022 come da prospetto sotto 
riportato: 



DETERMINAZIONE N. 223 DEL 15/04/2022 

 

 
INDENNITA’ REPERIBILITA’ NEVE 

ANNO 2021/2022  

  

   

NOMINATIVO DIPENDENTE ANNO DI RIFERIMENTO IMPORTO DA RICONOSCERE 

Morlacchi Paola 2021 € 289,24 

Pinciroli Giuliana 2021 € 309,90 

Morlacchi Paola 2022 € 309,90 

Pinciroli Giuliana 2022 € 289,24 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 


		2022-04-15T08:45:22+0200
	ARNOLDI ROSSANA




